ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
       Số : 912  /GDĐT-YT                                 Quận 12, ngày 03 tháng 10  năm 2018
    V/v Đăng ký tên cán bộ y tế trường học

tham dự tập huấn chương trình Mắt học đường

            năm học 2018-2019.
                       Kính gửi :

                                    - Hiệu trưởng trường MN,MG,TH và THCS (CL&NCL);

                                    - Hiệu trưởng trường TiH-THCS-THPT và THCS&THPT

                                    - Hiệu trưởng trường Chuyên biệt Ánh Dương.

            Căn cứ thông báo số 49/BVM-CĐT ngày 25 tháng 9 năm 2018 của Bệnh viện Mắt thành phố Hồ Chí Minh về tập huấn chăm sóc mắt theo chương trình Y tế trường học năm học 2018-2019, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng trường xem xét đăng ký tên cán bộ y tế trường chưa tham dự tập huấn về chương trình Mắt học đường, chưa có giấy chứng nhận tập huấn chương trình mắt học đường gửi về văn phòng  Phòng Giáo dục   và Đào tạo hoặc nhắn tin thầy Nguyễn - số điện thoại 0935175906; email: nguyenytegd@yahoo.com.vn, hạn chót là ngày 12/10/2018.

                                                                              KT. TRƯỞNG PHÒNG
                                                                   PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

               ( Đã ký)

            Nơi nhận:

            -Như trên.
                                                                                    Nguyễn Kim Phượng